
 

Sportovně-technická komise ČNS 

P.O.BOX č. 22, 403 17 Chabařovice 

 
 

Revokace rozhodnutí STK 2016-12 
 

 

Neoprávněný start hráčky TJ AVIA Čakovice Terezy Šimonové 
 

Dne 2.10. nastoupila v utkání 1LŽ49 hráčka TJ AVIA Čakovice Tereza 
Šimonová, která v době utkání nebyla zapsaná na soupisku týmu a jako tým 
jednal v rozporu se SŘ 3.3.2. 
 

1.      Rozhodnutí STK 2016-12  

 

Dne 6.10.2016 vydala STK ČNS Rozhodnutí STK 2016-12, ve kterém 
rozhodla o potrestání hráčky TJ AVIA Čakovice Terezy Šimonové a oddílu 
kontumací a peněžitou pokutou za údajný neoprávněný start v utkání 1LŽ49 

 
 

2.      Revokace rozhodnutí 

 

STK ČNS tímto revokuje svoje rozhodnutí 2016-12 a ruší tresty, které udělila 
oddílu TJ AVIA Čakovice. Pochybení nebylo na straně oddílu, ale na straně 
webového registru, který v přestupovém období smazal hráčku ze soupisky, 
když měla na soupisce figurovat. 
 
 

3.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 12. října 2016 rozhodla Sportovně technická komise ČNS 
      
     V Praze dne 12. října 2016 

Ivan Králík – předseda STK ČNS 
       Ivan Škoda - člen STK ČNS  
                                                                          Luboš Pamánek - člen STK ČNS                                                                            


